PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0752512022, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: SUPERÁVIT FINANCEIRO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000049 - SIGTV Estruturação Investimento - Associação do Câncer -

00069 - 08.244.4007.2002 - 33504300 	................. . ............................................. 	40.000,00

Suplementaçâo para execução da EP do Dep Ricardo Izar, destinada a Ass. do Câncer para a ação de Estrut. da Rede de Serviços do
Sistema único de Assist. Social, da esfera federal e classificado como custeio.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000050 - SIGTV Estruturação Investimento - Associação do Câncer -

00069 - 08.244.4007.2002 - 33504300 	............................................................... 100 . 000 , 00

Suplementação para execução da EP do Dep Ricardo lzar, destinada a Ass. do Câncer para a ação de Estrut. da Rede de Serviços do
Sistema único de Assist. Social, da esfera federal e classificado como custeio.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000051 - 5101V Estruturação Investimento - APAE - Proposta

00069 - 08.244.4007.2002 - 33504300 	.............................................................. .25.000,00

Suplementação para execução da EP do Dep Ricardo lzar, destinada a Ass. do Câncer para a ação de Estrut. da Rede de Serviços do
Sistema único de Assist. Social, da esfera federal e classificado como custeio.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 165.000,00

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudosspgov.br

Publicado em: 17 de fevereiro de 2022.

Página: 40 e 41 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.